SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRO REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL - EDITAL 055/2016 –

 Área: Direito Civil e Processo Civil

A Diretoria de Processos Seletivos, torna público o Resultado Preliminar Final do Processo Seletivo Simplificado para contratação de professores

substitutos da Faculdade de Direito – FADIR/UFU, Área: Direito Civil e Processo Civil

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação No. Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1606800023 KELEN ZARDINI DOS SANTOS
FREITAS

174,67

2º Lugar 1606800029 KARINA LIMA JUNQUEIRA DE

FREITAS
153

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRO REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho de Notas do Edital nº.055/2016

Área: Direito Civil e Processo Civil

No.

Inscrição
Nome do candidato

PROVA ESCRITA PROVA DIDATICA TITULOS

NOTA FINAL
Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Escrita

Nota

Ex 1

Nota

Ex2

Nota

Ex3

Nota

Prova

Didática

Nota

Apreciação

Títulos

1606800001 Ana Paula Rodrigues da

Silva

0 0 0 0 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800003 Ibrahim Fleury de

Camargo Madeira Filho

95 75 74 81.33 60 62 65 62.33 -
Desclassificado na

prova didática

1606800005 Fabricio Vieira dos

Santos

- - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1606800006 Lucia Helena Alves de

Castro

- - - - - - -- - -
Desclassificado por

ausência

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRO REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

1606800007
Rafael Ferreira Bizelli

38 45 62 48.33 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800008
Sandra Maria Rodrigues

45 61 50 52 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800009 Fabiana Aparecida de

Sousa Felipe Borges

43 38 51 44 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800012 Isabella Saldanha de

Sousa

-- - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1606800014
João Hagenbeck Parizzi

50 55 57 54 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800015
Josiane Araújo Gomes

- - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1606800017 Maria Carolina de Melo

Santos

50 48 46 48 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800018
Eduardo Martins Prado

40 33 61 44.67 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800019
Michel Evangelista Luz

35 30 29 31,33 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800020 Felipe Henrique Canaval

Gomes

50 45 67 54 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800021 Andre Gutierrez

Boicenco

40 20 72 44 - - - - - Desclassificado na

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRO REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

prova escrita

1606800022 Luciana Tibúrcio

Campos Gonçalves

55 50 62 55,67 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800023 Kelen Zardini dos

Santos Freitas

70 73 72 71.67 88 88 88 88 15 174,67

1606800025 Nina Ribeiro Batista

Torres

30 20 32 27,33 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800026
Fernando Franco Morais

30 18 57 35 - - - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800027 João Paulo Knychala

Almeida

40 60 67 55,67 - - -
Desclassificado na

prova escrita

1606800028
Vinicius Cesar Felix

- - - - - - - - -
Desclassificado por

ausência

1606800029 Karina Lima Junqueira

de Freitas

70 84 83 79 71 71 71 71 3 153

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail: recursos.docentes@prograd.ufu.br em

até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 28 de novembro de 2016.

Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos/UFU